
vObjednávající:
Vojenský technický ústav, s.p
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859.

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská 944 
197 00 Praha 9

Bankovní účet: 107-4407400207/0100
IBAN: CZ17 0100 0001 0744 0740 0207
Swift Code: KOMB CZ PP

OBJEDNÁVKA
Zakázka:
24-17-1-80-6096

Středisko:
174240

Termín dodání:

Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

2417/40602
01.03.2024

04.03.2024 
Bank. převodem 
30 dní
Dodavatelsky

Dodavatel:

QUITTNER & SCHIMEK s.r.o.

Komenského 304 
509 01 Nová Paka
Czech Republic

č: 397

1C: 60111461 DIC: CZ60111461

Dodavatel zapsan: Krajsky soud v Hradci Králové 
Oddíl/Značka: C/5502

Potvrzení objednávky: 
Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv: 
Náležitosti dokladů:

Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky se zavazuje dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny 
nedodaného nebo vadného zboží, za každý den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak.
Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní 
pokuty samostatně a v plné výši.
24 měsíců, nedohodnou-li se strany jinak.
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Dodavatel si je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská 944.
Položky objednávky:

Produktové číslo Objednací kód Výrobce
Množství MJ

1 Tiskárna 1,00 Ks
M610-QZ-BT-PWID

Tiskárna ruční, pro ident. materiály Termotiskárna - komplet kufr, baterie nabíječ 230V, Bluetooth, program Brady Workstation PWID 
sada

2 Páska do BMP61 20,00 Ks
M61-R4310

páska do BMP 61 pro popis návleček Permasleeve a samolaminovacích etiket

3 Štítek identifikační ovíjecí červený 10,00 BAL
M6-31-427-RD

Identifikační štítek, ovíjecí, samolaminovací ovíjecí, kabel max.8.0mm Vinyl, 25.4x38.lmm červená, balení=250ks

4 Štítek identifikační ovíjecí oranžový 10,00 BAL
M6-31-427-OR

Identifikační štítek, ovíjecí, samolaminovací ovíjecí, kabel max.8.0mm Vinyl, 25.4x38.lmm oranžová, balení=250ks

5 Štítek identifikační ovíjecí bílý 1,00 BAL
BM-31-427

Identifikační štítek, ovíjecí, samolaminovací ovíjecí, kabel max.8.0mm Vinyl, 25.4x38.lmm bílá, balení=2500ks 

CELKEM : Množství celkem: 42,00

Kontakt pro převzetí zboží Mobil: 771 262 538 nebo mobil: 606 641 997 
Fakturu zašlete na e-mail: logistika@vtusp.cz
Na vystavené faktuře i dodacím listu vždy uvedte číslo naší objednávky.

Vyřizuje: Vladimír Eschner 
Telefon:

mailto:logistika@vtusp.cz

